

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Isodan Ejendomme A/S
Jernbanegade 58
4000 Roskilde

CVR nr. 25844440

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021

Dirigent

Jørgen Munter

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejedomsvirksomhed med udlejning, finansiering og drift samt køb og salg af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en vis usikkerhed forbundet med målingen af selskabets investeringsejendomme, idet disse bygger på en afkastmodel, hvori der indgår subjektive skøn. Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med det tidligere moderselskab, Isodan Holding A/S, med Isodan Ejendomme A/S som det fortsættende selskab. Fusionen har ikke ændret væsentligt på virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold, idet den tidligere concerns aktiviteter og egenkapital primært hidrørte fra Isodan Ejendomme A/S.

Årets resultat er væsentligt påvirket af dagsværdiregulering af selskabets investeringsejendomme med t.kr. 23.795. Årsagen til den væsentlige dagsværdiregulering skyldes primært, at ledelsen vurderer, at de anvendte afkastprocenter (der indgår i dagsværdiberegningen) er faldet i forhold til året før.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et overskud igen for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	4.605.232	2.417.979
1. Personaleomkostninger	-61.325	-103.986
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	23.795.090	2.000.000
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	28.338.997	4.313.993
Andre finansielle indtægter	15.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-972.670	-817.302
RESULTAT FØR SKAT	27.381.327	3.496.691
Skat af årets resultat	-5.948.618	-691.259
ÅRETS RESULTAT	21.432.709	2.805.432
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	21.432.709	2.805.432
Disponeret i alt	21.432.709	2.805.432

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20
AKTIVER		
2. Investeringsejendomme	116.000.000	91.314.000
Materielle anlægsaktiver i alt	116.000.000	91.314.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	116.000.000	91.314.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.715	159.825
Andre tilgodehavender	64.586	715.032
Tilgodehavender i alt	282.301	874.857
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.830	67.830
Værdipapirer og kapitalandele i alt	67.830	67.830
Likvide beholdninger	8.875.941	1.947.243
Likvide beholdninger i alt	8.875.941	1.947.243
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.226.072	2.889.930
AKTIVER I ALT	125.226.072	94.203.930

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	30.000.000	30.000.000
Overført resultat	31.177.047	10.744.338
Udbytte for regnskabsåret	0	13.500
EGENKAPITAL I ALT	<u>61.177.047</u>	<u>40.757.838</u>
Hensættelser til udskudt skat	11.183.960	5.734.509
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>11.183.960</u>	<u>5.734.509</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	46.435.363	42.247.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.435.363</u>	<u>42.247.001</u>
Kortfristet andel af langfristet gæld	1.820.000	1.830.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.509	25.186
Selskabsskat	501.985	0
Anden gæld	2.697.600	3.095.409
Periodeafgrænsningsposter	1.122.209	508.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.399	5.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.429.702</u>	<u>5.464.582</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>52.865.065</u>	<u>47.711.583</u>
PASSIVER I ALT	<u>125.226.072</u>	<u>94.203.930</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Dagsværdireguleringer		

Egenkapitalopgørelse

	2020/21	2019/20
Virksomhedskapital		
Primo	30.000.000	20.000.000
Kapitaludvidelse ved fusion	0	10.000.000
Ultimo	30.000.000	30.000.000
Overført resultat		
Primo	10.744.338	16.369.109
Overført fra resultatdisponering	21.432.709	2.805.432
Ændring ved fusion	0	-8.430.203
Udloddet aconto udbytte i regnskabsåret	-1.000.000	0
Ultimo	31.177.047	10.744.338
Udbytte		
Primo	13.500	135.000
Udbetalt udbytte	-13.500	-121.500
Ultimo	0	13.500
Egenkapital ultimo	61.177.047	40.757.838

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	31.614	88.728
Pensioner	24.000	0
Andre udgifter til social sikring	5.711	15.258
Personalemkostninger i alt	61.325	103.986
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2

2. Investeringsejendomme

Måling af selskabets investeringsejendomme sker til dagsværdi opgjort efter normalindtjeningsmodellen. Selskabets investeringsejendomme udgøres primært af beboelsesejendomme/lejligheder til privat benyttelse. Der er anvendt afkastsatser på ca. 4,0%. Afkastprocenterne og de udgifter, der indgår i afkastmodellerne bygger delvis på subjektive skøn, der kan variere fra investor til investor. Værdiansættelsen af investeringsejendommene har indflydelse på såvel egenkapital som årets resultat. En ændring i afkastprocenten på henholdsvis +0,5% og -0,5% ville i året 2020/21 have medført en ændret værdiansættelse af selskabets ejendomme på henholdsvis t.kr. -12.800 og t.kr. 16.500.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 34.069 efter 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebreve med hovedstol. t.kr. 52.854 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 104.000.

Noter

Investerings- ejendomme

5. Dagsværdireguleringer

Dagsværdi 30. juni 2021	116.000.000
Dagsværdiændringer indregnet i resultatopgørelsen	23.795.090
Dagsværdiniveau	3

Information om dagsværdiniveauer

Niveau 1:

Værdiansættelse baseret på noterede priser i et aktivt marked, hvor prisen anvendes direkte.

Niveau 2:

Værdiansættelse baseret på observerbare priser i et aktivt marked, hvor prisen er direkte eller indirekte observerbar.

Niveau 3:

Værdiansættelse baseret på ikke-observerbare input, hvor input er baseret på antagelser, som en normal markedsdeltager vil gøre sig i værdiansættelse af aktivet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Munter

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-248269147296
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2021 kl.: 16:20:51
Underskrevet med NemID

Jørgen Munter

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-248269147296
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2021 kl.: 16:20:51
Underskrevet med NemID

Jørgen Munter

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-248269147296
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2021 kl.: 16:20:51
Underskrevet med NemID

Svend Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-451411847930
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2021 kl.: 09:30:56
Underskrevet med NemID

Ulla Hasselby

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 1254296174371
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2021 kl.: 14:22:06
Underskrevet med NemID

Knud Erik Møller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-763774091684
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2021 kl.: 08:32:29
Underskrevet med NemID

Tom Sønderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1232019958738
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2021 kl.: 14:24:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 79a1dc84ukT243673827